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52959 19/03/2021 19/03/2021 12:58:25.461 SOLAREDGE E-MOBILITY s.p.a. 03452800547 Terni € 148.771,58 € 148.771,58 86

51217 17/03/2021 17/03/2021 15:10:51.119 TES PHARMA s.r.l. 03174260541 Corciano € 127.592,26 € 276.363,84 85

24957 09/02/2021 09/02/2021 11:55:23.120 Umbriagroup s.p.a. 02016930543 Foligno € 413.579,39 € 689.943,23 82

42631 04/03/2021 04/03/2021 18:40:31.572 ELES SEMICONDUCTOR EQUIPMENT s.p.a. 01844830545 Todi € 473.774,41 € 1.163.717,64 82

51791 18/03/2021 18/03/2021 11:07:38.888 DIGI ONE s.r.l. 01281410553 Terni € 77.422,62 € 1.241.140,26 82

52174 18/03/2021 18/03/2021 15:29:06.609 MANINI PREFABBRICATI s.p.a. 01324560596 Assisi € 354.661,94 € 1.595.802,20 79

52602 19/03/2021 19/03/2021 09:53:23.514 CIAM s.p.a. 01714400544 Assisi € 271.669,26 € 1.867.471,46 79

32906 19/02/2021 19/02/2021 12:28:35.668 O.M.A. s.p.a. 00147650543 Foligno € 409.789,45 € 2.277.260,91 79

53293 19/03/2021 19/03/2021 19:00:32.859 SISTEMATICA s.p.a. 00704800556 Terni € 216.194,56 € 2.493.455,47 79

51814 18/03/2021 18/03/2021 11:21:48.879 UMBRIA FILLER s.r.l. 01175620630 Nocera Umbra € 128.688,20 € 2.622.143,67 78,5

53210 19/03/2021 19/03/2021 17:13:38.075 ARIES s.r.l. 00657120549 Montone € 206.352,37 € 2.828.496,04 78,5

15442 27/01/2021 27/01/2021 10:01:46.927 Polycart s.p.a. 00479410540 Assisi € 171.811,99 € 3.000.308,03 77

43458 05/03/2021 05/03/2021 14:48:15.775 Meccanotecnica Umbra s.p.a. 00163450547 Campello sul Clitunno € 316.046,76 € 3.316.354,79 77

52780 19/03/2021 19/03/2021 11:21:56.133 RF MICROTECH s.r.l. 02968020541 Perugia € 123.460,24 € 3.439.815,03 77

53155 19/03/2021 19/03/2021 15:36:08.828 NOVAMONT s.p.a. 08526630150 Terni € 270.288,30 € 3.710.103,33 77

53400 20/03/2021 20/03/2021 10:48:28.480 COBLIGHT s.r.l. 01563680550 Terni € 175.817,68 € 3.885.921,01 77

42979 05/03/2021 05/03/2021 10:09:55.626 STERLING s.p.a. 03049420544 Corciano € 496.726,36 € 4.382.647,37 75

53214 19/03/2021 19/03/2021 17:23:37.999 MOLECULAR HORIZON s.r.l. 03534310549 Bettona € 267.645,00 € 4.650.292,37 75

51992 18/03/2021 18/03/2021 13:05:14.444 FAIL soc. coop. 03375980541 Marsciano € 169.958,60 € 4.820.250,97 74,5

53203 19/03/2021 19/03/2021 16:59:45.880 UMBRAPLAST s.r.l. 02156630549 San Giustino € 71.326,41 € 4.891.577,38 74,5 *

25337 09/02/2021 09/02/2021 17:53:09.801 METALPROGETTI s.p.a. 02129340549 Perugia € 325.077,36 € 5.216.654,74 74

50436 16/03/2021 16/03/2021 17:48:19.397 COLUSSI s.p.a. 00163800543 Assisi € 281.353,74 € 5.498.008,48 74

15440 27/01/2021 27/01/2021 10:00:07.914 Blue System s.r.l. 01515640546 Perugia € 71.775,67 € 5.569.784,15 73

53319 19/03/2021 19/03/2021 20:03:36.535 PAOLINI s.p.a. 01204110553 Narni € 203.359,05 € 5.773.143,20 73

37353 25/02/2021 25/02/2021 16:41:12.732 Fucine Umbre s.r.l. 00051220556 Terni € 309.036,54 € 6.082.179,74 72

48539 12/03/2021 12/03/2021 17:05:44.548 HTC s.p.a. 02846730543 Foligno € 205.308,74 € 6.287.488,48 72

52604 19/03/2021 19/03/2021 09:56:40.224 RINA CONSULTING - CENTRO SVILUPPO MATERIALI s.p.a. 00477510580 Terni € 400.925,99 € 6.688.414,47 72

52644 19/03/2021 19/03/2021 10:15:20.643 Colacem s.p.a. 01157050541 Gubbio € 209.141,20 € 6.897.555,67 72

53374 20/03/2021 20/03/2021 07:41:59.128 ACCIAI SPECIALI TERNI s.p.a. 11222300151 Terni € 201.469,82 € 7.099.025,49 72

16007 27/01/2021 27/01/2021 16:22:11.900 Lucy Plast s.p.a. 00478750540 Umbertide € 188.230,78 € 7.287.256,27 70

Imprese per le quali si è conclusa positivamente l'istruttoria formale, con l'eventuale rideterminazione dell'indice di priorità, e che saranno sottoposte a successiva istruttoria valutativa.

L'indice di priorità ed il contributo richiesto sono suscettibili di possibili ulteriori variazioni a seguito dell'attività istruttoria valutativa  prevista.

Imprese per le quali, al momento, non è stata avviata l'istruttoria formale e valutativa in quanto posizionate nell'elenco oltre la soglia del 120% della dotazione iniziale prevista dall'Avviso Ricerca 2020. Pertanto le medesime 

istruttorie saranno avviate a seguito delle ulteriori risorse che saranno rese disponibili per l'Avviso in questione.

L'* vicino all'indice di priorità indica n. 2 imprese per le quali si è conclusa positivamente l'istruttoria formale effettuata ai sensi di quanto previsto dall'art. 8.1 dell'Avviso medesimo e che sono state riposizionate nell'elenco a causa 

della rideterminazione dell'indice di priorità diverso da quello dichiarato.
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52326 18/03/2021 18/03/2021 17:58:18.407 Pauselli s.r.l. 01566820542 Città di Castello € 69.744,41 € 7.357.000,68 70

52367 18/03/2021 18/03/2021 18:57:45.618 EAGLEPROJECTS s.r.l. 03489760540 Perugia € 137.120,67 € 7.494.121,35 70

51670 18/03/2021 18/03/2021 09:39:02.693 TECNOCARTA s.a.s. di Tedeschi Antonia & C. 01424790549 Bettona € 58.402,11 € 7.552.523,46 68,5

52561 19/03/2021 19/03/2021 09:19:59.830 TURBOALGOR s.r.l. 03480690548 Massa Martana € 316.120,16 € 7.868.643,62 68,5

53252 19/03/2021 19/03/2021 18:12:01.218 OFFICINE MECCANICHE GALLETTI (O.M.G.) s.r.l. 00169400546 Perugia € 169.575,80 € 8.038.219,42 68

25689 10/02/2021 10/02/2021 09:51:01.746 ART s.p.a. 03424610545 Passignano sul Trasimeno € 572.117,92 € 8.610.337,34 67

40953 03/03/2021 03/03/2021 09:13:36.552 RAMPINI CARLO s.p.a. 01797480546 Passignano sul Trasimeno € 408.857,92 € 9.019.195,26 67

52331 18/03/2021 18/03/2021 18:07:24.848 S.I.T.E.M.  s.p.a. 00284130549 Trevi € 157.794,52 € 9.176.989,78 67

52362 18/03/2021 18/03/2021 18:49:23.988 FAURECIA EMISSIONS CONTROL TECHNOLOGIES ITALY s.r.l. 00738110550 Terni € 367.409,55 € 9.544.399,33 67

53154 19/03/2021 19/03/2021 15:37:56.665 DEWALT INDUSTRIAL TOOLS s.p.a. 09825580153 Corciano € 374.263,45 € 9.918.662,78 67

53190 19/03/2021 19/03/2021 16:37:50.898 ARROW SPECIAL PARTS s.p.a. 01512120542 San Giustino € 170.400,34 € 10.089.063,12 67

53297 19/03/2021 19/03/2021 19:08:04.905 SOLAREDGE AUTOMATION MACHINES s.p.a. 02739550545 Umbertide € 142.016,61 € 10.231.079,73 67

53328 19/03/2021 19/03/2021 22:32:56.387 PLASFER s.r.l. 03476160548 Perugia € 227.065,80 € 10.458.145,53 67

53372 20/03/2021 20/03/2021 02:07:25.012 MBK s.r.l. 13936051005 San Giustino € 737.691,79 € 11.195.837,32 67

53412 20/03/2021 20/03/2021 11:50:27.604 BAVICCHI s.p.a. 00149370546 Perugia € 118.126,48 € 11.313.963,80 66,5

37218 25/02/2021 25/02/2021 14:41:06.546 Connesi s.p.a. 02679370540 Foligno € 348.568,75 € 11.662.532,55 66

52955 19/03/2021 19/03/2021 12:53:26.171 01SISTEMI s.r.l. 01935250504 Città di Castello € 224.344,73 € 11.886.877,28 66

51966 18/03/2021 18/03/2021 12:49:21.130 SIRALAB ROBOTICS s.r.l. 01371700558 Terni € 94.641,66 € 11.981.518,94 65

53158 19/03/2021 19/03/2021 15:41:51.596 INDUSTRIE SCAFFALATURE ARREDAMENTI - ISA s.p.a. 03159980543 Bastia Umbra € 430.997,30 € 12.412.516,24 65

17319 29/01/2021 29/01/2021 09:46:18.055 Excogita s.r.l. 02649290547 Bevagna € 232.136,00 € 12.644.652,24 64

51723 18/03/2021 18/03/2021 10:26:04.544 SEAMTHESIS s.r.l. 01660240332 Corciano € 568.614,70 € 13.213.266,94 64

52312 18/03/2021 18/03/2021 17:41:20.181 CET ENGINEERING s.r.l. 03233790546 Perugia € 202.958,07 € 13.416.225,01 63

52558 19/03/2021 19/03/2021 09:14:58.794 ASTERISCO TECH s.r.l. 03211560549 Corciano € 95.899,81 € 13.512.124,82 63

52629 19/03/2021 19/03/2021 10:05:47.588 CCM ENGINEERING s.r.l. 01560500553 Amelia € 102.652,50 € 13.614.777,32 63

52685 19/03/2021 19/03/2021 10:40:41.300 N.C.M. s.p.a. 01710220540 Foligno € 538.034,82 € 14.152.812,14 63

52801 19/03/2021 19/03/2021 11:29:41.487 PASQUI s.r.l. 01172390542 Città di Castello € 71.587,12 € 14.224.399,26 63

53212 19/03/2021 19/03/2021 17:15:25.661 UMBRIA AEROSPACE SYSTEMS s.p.a. 03354600540 Torgiano € 490.617,23 € 14.715.016,49 63

53324 19/03/2021 19/03/2021 20:13:16.337 FREE GENERA INGEGNERIA s.p.a. 01589980554 Narni € 174.820,12 € 14.889.836,61 63

52824 19/03/2021 19/03/2021 11:36:41.524 ELETTROMIL s.r.l. 02379880541 Castiglione del Lago € 218.202,28 € 15.108.038,89 62

53113 19/03/2021 19/03/2021 09:04:24.484 SANTANGELO GROUP s.r.l. 01387330556 Terni € 187.139,65 € 15.295.178,54 61,5

15474 27/01/2021 27/01/2021 10:18:22.935 Tarkett s.p.a. 00337080022 Narni € 424.393,51 € 15.719.572,05 61

47530 11/03/2021 11/03/2021 16:25:09.439 S.I. CART. s.p.a. 01198590513 San Giustino € 107.356,00 € 15.826.928,05 61

52345 18/03/2021 18/03/2021 18:25:18.162 ME.SYS s.r.l. 01461070094 Gualdo Tadino € 58.536,00 € 15.885.464,05 61

53143 19/03/2021 19/03/2021 15:27:52.300 AFEA s.r.l. 08365701005 Terni € 199.595,59 € 16.085.059,64 61

15439 27/01/2021 27/01/2021 10:00:05.676 Galassia s.r.l. 00624220547 Perugia € 76.027,15 € 16.161.086,79 60
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39716 01/03/2021 01/03/2021 18:45:33.880 F.B.M. FORNACI BRIZIARELLI MARSCIANO s.p.a. 00297430548 Avigliano Umbro € 396.565,60 € 16.557.652,39 60

47587 11/03/2021 11/03/2021 17:18:05.330 SISAS s.p.a. 02253560540 Corciano € 156.495,62 € 16.714.148,01 60

52966 19/03/2021 19/03/2021 12:59:24.324 Bazzica s.r.l. 00662850544 Trevi € 329.098,50 € 17.043.246,51 60

53312 19/03/2021 19/03/2021 19:42:39.905 PROMASS s.r.l. 01096080427 Trevi € 331.913,14 € 17.375.159,65 60

53327 19/03/2021 19/03/2021 22:30:59.534 SIO PERUGIA s.r.l. 00760900548 Perugia € 88.792,00 € 17.463.951,65 60

51813 18/03/2021 18/03/2021 11:21:14.653 Renzacci s.p.a. 00644150542 Città di Castello € 289.274,89 € 17.753.226,54 59

52247 18/03/2021 18/03/2021 16:48:46.275 CBL ELECTRONICS s.r.l. 02586800548 Todi € 67.653,05 € 17.820.879,59 59

52355 18/03/2021 18/03/2021 18:38:51.513 FRATELLI CANALICCHIO s.p.a. 00709400550 Narni € 285.079,44 € 18.105.959,03 58

52583 19/03/2021 19/03/2021 09:43:42.120 PROLABIN & TEFARM s.r.l. 03009470547 Perugia € 149.931,81 € 18.255.890,84 58 *

53309 19/03/2021 19/03/2021 19:35:14.061 BEEXLAB s.r.l. 03557430547 Passignano sul Trasimeno € 104.084,02 € 18.359.974,86 58

53311 19/03/2021 19/03/2021 19:39:23.654 M.S. SERVICE s.r.l. 03273980544 Bastia Umbra € 159.991,23 € 18.519.966,09 58

49953 16/03/2021 16/03/2021 10:23:08.370 Manrico s.p.a. 02188090548 Corciano € 211.124,98 € 18.731.091,07 57

52950 19/03/2021 19/03/2021 12:44:11.865 GIUNTI s.p.a. 01558880546 Umbertide € 112.144,80 € 18.843.235,87 57

53167 19/03/2021 19/03/2021 16:03:38.371 SM INOX  s.r.l. 01487020552 Narni € 200.238,20 € 19.043.474,07 57

53301 19/03/2021 19/03/2021 19:10:26.182 SISTEMATICA SERVIZI s.r.l. 13535741006 Terni € 158.099,70 € 19.201.573,77 57

53398 20/03/2021 20/03/2021 10:42:54.608 EN4 SRL 02860690540 Corciano € 209.880,26 € 19.411.454,03 57

52967 19/03/2021 19/03/2021 13:00:06.058 ANGELANTONI LIFE SCIENCE s.r.l. 03216320543 Massa Martana € 205.675,10 € 19.617.129,13 56,5

15441 27/01/2021 27/01/2021 10:00:08.698 Vannucci s.p.a. 02266280540 Todi € 99.267,20 € 19.716.396,33 56

49543 15/03/2021 15/03/2021 16:59:55.561 UMBRA CONTROL s.r.l. 03173250543 Perugia € 89.608,81 € 19.806.005,14 56

53179 19/03/2021 19/03/2021 16:23:17.323 BIZZARRI s.r.l. 02151270549 Foligno € 92.311,73 € 19.898.316,87 56

15947 27/01/2021 27/01/2021 14:45:10.491 WISEPOWER s.r.l. 01364960557 Perugia € 123.786,48 € 20.022.103,35 55

52178 18/03/2021 18/03/2021 15:41:31.233 VALLE UMBRA SERVIZI s.p.a. 02569060540 Foligno € 132.150,74 € 20.154.254,09 55

15959 27/01/2021 27/01/2021 15:28:39.374 OMICA s.r.l. 12848891003 Todi € 202.083,39 € 20.356.337,48 54

52231 18/03/2021 18/03/2021 16:34:41.469 GEOTECNICA LAVORI s.r.l. 01971610546 Perugia € 62.791,00 € 20.419.128,48 54

53122 19/03/2021 19/03/2021 14:56:09.613 TEXER s.r.l.s. 03329400547 Perugia € 141.359,72 € 20.560.488,20 53,5

53109 19/03/2021 19/03/2021 14:40:09.324 DIVA - INTERNATIONAL s.r.l. 01706220546 Spello € 146.055,24 € 20.706.543,44 53

53392 20/03/2021 20/03/2021 10:12:05.128 POLI4LIFE s.r.l. 01555380557 Terni € 83.660,73 € 20.790.204,17 53

48121 12/03/2021 12/03/2021 11:23:58.557 PAGINE SI s.p.a. 01220990558 Terni € 52.956,00 € 20.843.160,17 52

52643 19/03/2021 19/03/2021 10:15:19.370 READYTEC SOCIETA' PER AZIONI IN BREVE READYTEC  s.p.a. 01216850543 Terni € 99.495,00 € 20.942.655,17 52

52925 19/03/2021 19/03/2021 12:29:29.660 ETI 3 s.r.l. 03469160547 Città di Castello € 161.644,27 € 21.104.299,44 51

53322 19/03/2021 19/03/2021 20:09:22.742 MICRA SOFTWARE & SERVICES s.r.l. 02161600545 Corciano € 116.097,29 € 21.220.396,73 51

51447 17/03/2021 17/03/2021 19:58:17.158 FAIST COMPONENTI s.p.a. 01333320545 Montone € 421.976,51 € 21.642.373,24 50

51769 18/03/2021 18/03/2021 10:59:44.860 STERNE INTERNATIONAL s.p.a. 01913370548 Perugia € 200.457,83 € 21.842.831,07 50

51829 18/03/2021 18/03/2021 11:32:20.843 Renzini s.p.a. 02849350547 Umbertide € 310.996,58 € 22.153.827,65 50

53148 19/03/2021 19/03/2021 15:29:11.015 GAVARINI s.r.l. 01626490542 Città di Castello € 118.116,73 € 22.271.944,38 49
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52301 18/03/2021 18/03/2021 17:34:35.632 MECCANICA SPADONI s.r.l. 00054010558 Orvieto € 95.223,43 € 22.367.167,81 48

53240 19/03/2021 19/03/2021 17:55:27.475 QFP s.r.l. 02621740543 Spoleto € 132.721,26 € 22.499.889,07 48

52887 19/03/2021 19/03/2021 12:07:29.198 NARDI s.r.l. 00552410540 San Giustino € 399.927,33 € 22.899.816,40 47,5

41621 03/03/2021 03/03/2021 17:51:07.602 GOODMEN.IT s.r.l. 03385330547 Perugia € 81.382,78 € 22.981.199,18 47

52667 19/03/2021 19/03/2021 10:29:44.556 ESKIGEL s.r.l. 00051380558 Terni € 156.254,69 € 23.137.453,87 40,5

42300 04/03/2021 04/03/2021 13:12:20.321 BEAULIEU FIBRES INTERNATIONAL TERNI s.r.l. 01511920553 Terni € 166.844,18 € 23.304.298,05 40

50740 17/03/2021 16/03/2021 12:54:46.387 M. C. SYSTEM s.r.l. 01850720549 Umbertide € 267.015,99 € 23.571.314,04 39

53149 19/03/2021 19/03/2021 15:30:10.980 LAYTECH s.r.l. 03406990543 Todi € 87.663,58 € 23.658.977,62 37

51241 17/03/2021 17/03/2021 15:43:38.371 GESTIONE SERVIZI AZIENDALI s.r.l. 02063430546 Perugia € 90.870,92 € 23.749.848,54 36

53306 19/03/2021 19/03/2021 19:21:55.483 SHOT-TO-SHOT ENGINEERING s.r.l. 03474270547 Perugia € 71.700,09 € 23.821.548,63 27

53388 20/03/2021 20/03/2021 10:04:11.659 FREE SOFT & TECH s.r.l. 12136081002 Narni € 220.435,59 € 24.041.984,22 26

53220 19/03/2021 19/03/2021 17:31:07.648 BOVINITALY soc. coop. agr. a r.l. 02958390540 Perugia € 306.760,94 € 24.348.745,16 25

52245 18/03/2021 18/03/2021 16:47:50.124 ANTANO GROUP s.r.l. 02934570546 Foligno € 108.927,24 € 24.457.672,40 20

53274 19/03/2021 19/03/2021 18:35:52.248 ADRIMARSUN s.r.l. 02335610990 Acquasparta € 137.171,53 € 24.594.843,93 10

52757 19/03/2021 19/03/2021 11:10:22.887 WDE MASPELL s.r.l. 01232600559 Terni € 90.431,50 € 24.685.275,43 1

53399 20/03/2021 20/03/2021 10:43:06.427 VI20 s.r.l. 03278270545 Gualdo Tadino € 123.992,87 € 24.809.268,30 1
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